PARK PALETTEN - PQ
Querverschiebbar
CE-Zertifiziert
Platzsparend
Unabhängiges Parken
Geringe Wartungskosten
flexibles Parken
Geräuscharm

h
G
aV
o
(D
H
)
Elektronisches
Gehäuse
Typ  Palettenlänge
(L)
Parkpalettenbreite
(LP)
Lichte Palettenbreite
(B) Pkw-Breite
PQ-210 366 210 182 max. 180
PQ-220 366 220 192 max. 190
PQ-236 366 236 208 max. 206
PQ-248 366 248 220 max. 218
PQ-258 366 258 230 max. 228
PQ-268 366 268 240 max. 238
PQ-278 366 278 250 max. 248
PQ-288 366 288 260 max. 258
Verschieberichtung
Lichte Palettenbreite (LP)
Parkpalettenbreite (B)
Pa